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BFS-Nr: 456631.03.2019
Stadt Frauenfeld Wahl 40 Mitglieder des Gemeinderates 31.03.19/14:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSozialdemokratische Partei - SP01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP CVP FDP SVP GP glp CH EDU
1099 387 37 45 41 88 68 179 1558165701.01 Frey Pascal
949 282 30 69 39 58 51 166 4558150701.02 Dätwyler Weber Barbara
831 361 10 32 8 55 45 147 6558138901.03 Haueter Félicie
659 338 18 20 9 52 25 104558121701.04 Frei Ralf
569 242 30 23 17 36 22 96 5558112701.05 Bloch Alfred
432 260 2 8 6 24 19 4455899001.06 Regli Elisa
286 235 1 10 4 2055884401.07 Bilen Ibrahim
511 322 11 12 2 12 18 61 3558106901.08 Weibel Hugentobler Susanne
514 313 10 6 9 30 12 69 1558107201.09 Tobler Christoph
388 239 21 5 16 12 4355894601.10 Brem Laure
334 250 2 2 2 21 1 29 155889201.11 Hediger Marco
463 270 14 10 6 23 11 69 1558102101.12 Mühlemann Sauter Jael
265 194 4 4 2 15 13 1255882301.13 Seemann Kevin
378 266 6 2 3 25 12 3655893601.14 Solovey Maria
308 236 2 2 20 4 1755886601.15 Wunderlin Manuel
306 230 4 5 6 17 22 155886401.16 Rieser Rebekka
235 185 1 4 7 22 155879301.17 Perera Dario
259 212 2 2 9 11 4 255881701.18 Hannig Eveline
374 234 14 17 6 24 7 3355893201.19 Biondi Alessandra
102 87 1 2 327938101.20 Grob Stephan
270 109 9 11 7 15 24 56 127954901.21 Keller Cenzo

9532Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

5252 204 293 164 545 383 1232 27

= Parteistimmen
1498 1498

11030 6750 204 293 164 545 383 1232 27

Total: 11160
0

11160

20692
1498

22190
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP FJP WoP

1099 25 14 214558165701.01 Frey Pascal
949 27 7 216558150701.02 Dätwyler Weber Barbara
831 24 4 139558138901.03 Haueter Félicie
659 11 10 72558121701.04 Frei Ralf
569 17 2 79558112701.05 Bloch Alfred
432 4 9 5655899001.06 Regli Elisa
286 3 3 1055884401.07 Bilen Ibrahim
511 10 60558106901.08 Weibel Hugentobler Susanne
514 3 2 59558107201.09 Tobler Christoph
388 8 14 3055894601.10 Brem Laure
334 1 2 2355889201.11 Hediger Marco
463 5 54558102101.12 Mühlemann Sauter Jael
265 1 2055882301.13 Seemann Kevin
378 6 2255893601.14 Solovey Maria
308 6 2155886601.15 Wunderlin Manuel
306 4 1755886401.16 Rieser Rebekka
235 1 2 1255879301.17 Perera Dario
259 1 1655881701.18 Hannig Eveline
374 8 2 2955893201.19 Biondi Alessandra
102 1 827938101.20 Grob Stephan
270 7 3127954901.21 Keller Cenzo

9532Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

173 71 1188

= Parteistimmen
1498

11030 173 71 1188

Total: 11160
0

11160

20692
1498

22190
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456631.03.2019
Stadt Frauenfeld Wahl 40 Mitglieder des Gemeinderates 31.03.19/14:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPChristlichdemokratische Volkspartei - CVP02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP CVP FDP SVP GP glp CH EDU
1218 67 279 189 209 30 57 42 11458167602.01 Geiges Stefan
978 63 285 113 112 28 56 39 9458143602.02 Regli Christoph
818 49 255 97 81 22 31 35 10458127602.03 Dreyer Susanna
935 80 280 97 73 30 50 62 14458139302.04 Bünter Julia
379 13 222 17 5 20 13 13 445883702.05 Krähenmann Ruth
246 173 8 16 2 245870402.06 Schefer Markus
231 2 170 13 3 2 6 745868902.07 Buchschacher Sara
274 9 145 35 15 6 5 445873202.08 Bünter David
225 6 151 11 13 3 7 445868302.09 Dreyer Sebastian
286 2 189 21 13 5 11 6 145874402.10 Girsberger Maya
389 9 182 32 26 8 22 2445884702.11 Hug Nathanael
325 11 179 37 4 2 17 20 245878302.12 Köchli Lilian
227 1 170 6 5 3 445868502.13 Müller Simon
299 12 169 12 19 4 5 19 345875702.14 Regli Tobias
272 17 169 19 13 5 11 645873002.15 Reinhart Nathalie
230 1 167 7 5 1 4 545868802.16 Schlatter Valentin
175 4 126 6 1 2 4 245863302.17 Schwager Stephan
584 32 239 69 28 14 32 39 3458104202.18 Stähelin Beda
179 5 110 11 5 2 5 1045863702.19 Lamas Monica
351 11 166 20 19 2 19 21 245880902.20 Bünter Kathrin

8621Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

394 3826 820 665 183 356 367 63

= Parteistimmen
2222 2222

10843 394 6048 820 665 183 356 367 63

Total: 9160
0

9160

17781
2222

20003
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP FJP WoP

1218 50 29 255458167602.01 Geiges Stefan
978 52 14 207458143602.02 Regli Christoph
818 35 6 197458127602.03 Dreyer Susanna
935 28 16 205458139302.04 Bünter Julia
379 16 2 5445883702.05 Krähenmann Ruth
246 1 4 4045870402.06 Schefer Markus
231 4 2445868902.07 Buchschacher Sara
274 2 10 4345873202.08 Bünter David
225 2 4 2445868302.09 Dreyer Sebastian
286 5 3345874402.10 Girsberger Maya
389 2 7 7745884702.11 Hug Nathanael
325 5 4845878302.12 Köchli Lilian
227 2 3645868502.13 Müller Simon
299 5 4 4745875702.14 Regli Tobias
272 1 2 2945873002.15 Reinhart Nathalie
230 4 6 3045868802.16 Schlatter Valentin
175 1 2945863302.17 Schwager Stephan
584 11 10 107458104202.18 Stähelin Beda
179 5 3 2345863702.19 Lamas Monica
351 4 2 8545880902.20 Bünter Kathrin

8621Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

231 123 1593

= Parteistimmen
2222

10843 231 123 1593

Total: 9160
0

9160

17781
2222

20003
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456631.03.2019
Stadt Frauenfeld Wahl 40 Mitglieder des Gemeinderates 31.03.19/14:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP CVP FDP SVP GP glp CH EDU
1347 49 87 649 133 18 53 43 8706205303.01 Lerch Michael
1237 47 65 618 102 16 67 34 5706194303.02 Duewell Ursula
1004 29 35 578 103 8 35 20 3706171003.03 Geuggis Philipp
1203 31 56 625 143 14 35 22 4706190903.04 Erné Sandro
1006 25 54 592 84 10 47 25 3706171203.05 Bernold Claudio
868 10 34 567 83 10 19 17706157403.06 Vontobel Stefan
836 32 28 531 45 8 40 18 4706154203.07 Ferraro Andrea Kristina
394 1 370 2 3 6706110003.08 Sidler Daniel
533 20 7 376 20 5 18 10 2706123903.09 Baumer Liliane
439 2 11 374 11 3 3 8 1706114503.10 Eilinger Sebastian
603 5 7 489 19 9 13 3706130903.11 Widmer Gubler Kathrin
474 3 17 363 16 3 9 5 1706118003.12 Ruh Hansjörg
548 3 9 432 24 5 3 4706125403.13 Goldinger Robin
546 6 1 438 20 9 20 4706125203.14 Dähler Stefan
448 2 6 398 11 7 4706115403.15 Olivier Fabian
538 1 6 445 24 6 6 6 2706124403.16 Röthlisberger Urs
755 11 12 463 93 10 18 20 2706146103.17 Brunschweiler Reto
439 10 6 309 16 2 7 6 2706114503.18 Stokholm Kaj
477 8 8 354 13 19 15706118303.19 Ismaili Nazmije
430 3 8 352 18 2 6 1706113603.20 Ammann Andreas

14125Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

297 458 9323 980 121 406 302 45

= Parteistimmen
3894 3894

18019 297 458 13217 980 121 406 302 45

Total: 14120
0

14120

28245
3894

32139
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP FJP WoP

1347 42 10 255706205303.01 Lerch Michael
1237 35 9 239706194303.02 Duewell Ursula
1004 12 9 172706171003.03 Geuggis Philipp
1203 34 5 234706190903.04 Erné Sandro
1006 20 4 142706171203.05 Bernold Claudio
868 10 4 114706157403.06 Vontobel Stefan
836 12 7 111706154203.07 Ferraro Andrea Kristina
394 12706110003.08 Sidler Daniel
533 6 1 68706123903.09 Baumer Liliane
439 3 23706114503.10 Eilinger Sebastian
603 7 51706130903.11 Widmer Gubler Kathrin
474 3 4 50706118003.12 Ruh Hansjörg
548 5 11 52706125403.13 Goldinger Robin
546 8 40706125203.14 Dähler Stefan
448 20706115403.15 Olivier Fabian
538 2 40706124403.16 Röthlisberger Urs
755 8 8 110706146103.17 Brunschweiler Reto
439 2 9 70706114503.18 Stokholm Kaj
477 2 6 52706118303.19 Ismaili Nazmije
430 2 38706113603.20 Ammann Andreas

14125Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

210 90 1893

= Parteistimmen
3894

18019 210 90 1893

Total: 14120
0

14120

28245
3894

32139
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456631.03.2019
Stadt Frauenfeld Wahl 40 Mitglieder des Gemeinderates 31.03.19/14:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSchweizerische Volkspartei - SVP04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP CVP FDP SVP GP glp CH EDU
1057 17 30 96 595 8 38 18 171228228504.01 Elliker Andreas
1313 18 57 188 698 13 32 22 211228254104.02 Tschanen Christoph
913 15 27 65 612 5 20 19 201228214104.03 Keller Christoph
854 8 33 59 548 7 12 15 151228208204.04 Sieber Kurt F.

1075 15 22 96 660 6 16 35 171228230304.05 Zahnd Christa
779 2 15 34 618 2 10 10 111228200704.06 Gemperle Thomas

1010 13 18 92 637 5 14 29 111228223804.07 Hänni Severine
801 8 17 52 567 5 7 4 111228202904.08 Küng Romeo
830 6 24 47 603 8 11 22 101228205804.09 Storrer Andres
633 5 7 28 510 4 61228186104.10 Montanus Thomas
519 2 16 39 364 4 3 51228174704.11 Staub Carlo
586 7 8 12 498 3 111228181404.12 Badertscher-Zünd Lisa
575 4 13 476 4 1 6 31228180304.13 Egg Marcel
755 9 11 59 536 2 9 11 51228198304.14 Füllemann Werner
798 5 12 49 566 5 16 22 31228202604.15 Geeler Daniel
600 4 4 18 482 61228182804.16 Gubler Hanspeter
758 5 18 52 542 8 2 16 51228198604.17 Gubler René
530 4 9 11 440 10 7 21228175804.18 Kunz Andreas
491 1 15 440 1 21228171904.19 Schwarz Thomas
396 1 4 368 1 1 51228162404.20 Straub Oliver

15273Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

143 334 1029 10760 79 210 263 163

= Parteistimmen
4499 4499

19772 143 334 1029 15259 79 210 263 163

Total: 24560
0

24560

39833
4499

44332
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP FJP WoP

1057 28 21 1891228228504.01 Elliker Andreas
1313 27 27 2101228254104.02 Tschanen Christoph
913 9 12 1091228214104.03 Keller Christoph
854 14 21 1221228208204.04 Sieber Kurt F.

1075 20 13 1751228230304.05 Zahnd Christa
779 7 9 611228200704.06 Gemperle Thomas

1010 15 17 1591228223804.07 Hänni Severine
801 16 14 1001228202904.08 Küng Romeo
830 12 871228205804.09 Storrer Andres
633 4 10 591228186104.10 Montanus Thomas
519 2 12 721228174704.11 Staub Carlo
586 4 12 311228181404.12 Badertscher-Zünd Lisa
575 2 4 621228180304.13 Egg Marcel
755 15 15 831228198304.14 Füllemann Werner
798 6 9 1051228202604.15 Geeler Daniel
600 9 4 731228182804.16 Gubler Hanspeter
758 13 12 851228198604.17 Gubler René
530 2 6 391228175804.18 Kunz Andreas
491 2 301228171904.19 Schwarz Thomas
396 161228162404.20 Straub Oliver

15273Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

193 232 1867

= Parteistimmen
4499

19772 193 232 1867

Total: 24560
0

24560

39833
4499

44332
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456631.03.2019
Stadt Frauenfeld Wahl 40 Mitglieder des Gemeinderates 31.03.19/14:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GPGrüne Partei - GP05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP CVP FDP SVP GP glp CH EDU
1110 130 40 52 51 235 93 248 3416152605.01 Fischer Roman
970 131 22 41 27 224 84 231 1416138605.02 Pöll Michael
664 88 15 16 1 217 54 124 1416108005.03 Brenner-Braun Priska
647 53 9 30 7 236 42 156416106305.04 Vogel Simon
579 58 10 28 6 225 42 8741699505.05 Langenegger Yael
371 31 2 6 8 198 5 6241678705.06 Zingg Raphael
329 22 5 3 181 16 43 241674505.07 Winkler Sonja
310 21 2 4 3 169 18 3641672605.08 Engeli Eva
370 37 8 9 17 164 21 46 341678605.09 Hess Fiorenzo
205 6 2 6 138 4 2641662105.10 Freienmuth Fabia
304 18 5 4 6 170 9 31 141672005.11 Bachmann Tobias
215 8 8 6 3 138 6 31 141663105.12 Rufer-Schaltegger Gabriela
230 13 7 1 6 135 5 13 241664605.13 Bont Klemens
228 8 1 1 1 129 10 33 141664405.14 Schneider Christine
156 4 8 2 111 4 11 141657205.15 Wyss Stefan Oskar
281 20 6 10 158 17 2041669705.16 Michel Sarah
137 1 4 106 6 6 341655305.17 Holzer Manuela
135 3 3 105 2 341655105.18 Bangerter Marcel
201 15 6 4 2 106 7 21 141661705.19 Filisetti Angelo
260 21 2 15 125 14 2641667605.20 Lüthold Sarah

7702Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

688 144 247 150 3270 459 1254 20

= Parteistimmen
1025 1025
8727 688 144 247 150 4295 459 1254 20

Total: 8320
0

8320

16022
1025

17047
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP FJP WoP

1110 28 8 222416152605.01 Fischer Roman
970 25 5 179416138605.02 Pöll Michael
664 21 2 125416108005.03 Brenner-Braun Priska
647 9 2 103416106305.04 Vogel Simon
579 13 14 9641699505.05 Langenegger Yael
371 6 4 4941678705.06 Zingg Raphael
329 6 2 4941674505.07 Winkler Sonja
310 4 5341672605.08 Engeli Eva
370 10 5541678605.09 Hess Fiorenzo
205 2341662105.10 Freienmuth Fabia
304 10 1 4941672005.11 Bachmann Tobias
215 1 2 1141663105.12 Rufer-Schaltegger Gabriela
230 5 4341664605.13 Bont Klemens
228 5 2 3741664405.14 Schneider Christine
156 1 1441657205.15 Wyss Stefan Oskar
281 6 8 3641669705.16 Michel Sarah
137 2 2 741655305.17 Holzer Manuela
135 2 1741655105.18 Bangerter Marcel
201 2 3741661705.19 Filisetti Angelo
260 9 6 4241667605.20 Lüthold Sarah

7702Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

158 65 1247

= Parteistimmen
1025
8727 158 65 1247

Total: 8320
0

8320

16022
1025

17047
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456631.03.2019
Stadt Frauenfeld Wahl 40 Mitglieder des Gemeinderates 31.03.19/14:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: glpGrünliberale Partei - glp06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP CVP FDP SVP GP glp CH EDU
1350 136 52 113 51 81 326 232 6366171606.01 Meyer Irina
500 35 14 33 4 25 241 5136686606.02 Weber Lorenz
487 28 5 46 18 24 219 4736685306.03 Begic Ivo

1063 57 54 118 61 88 282 131 8366142906.04 Leuthold Stefan
456 13 25 25 16 30 196 5836682206.05 Orellano Lucas
351 13 18 31 3 13 207 2436671706.06 Duewell Rebecca
259 7 2 9 8 190 9 236662506.07 Schelling Andreas
346 15 2 23 11 10 204 2536671206.08 Meur Yves
279 4 6 13 2 9 189 1536664506.09 Duewell Tobias
152 4 2 2 137 236651806.10 Parad Sascha
272 3 6 9 6 17 180 19 336663806.11 Wyss Richard
295 7 4 6 2 10 186 2936666106.12 Kopieczek Barbara
256 6 8 11 14 153 3036662206.13 Orellano Claudio
244 4 5 2 5 191 936661006.14 Brügger Nadine
262 11 10 15 2 17 165 1436662806.15 Fäh Nathalie
183 7 3 6 4 139 1 436654906.16 Hirschi Etienne
171 3 2 6 5 135 736653706.17 Fust Ingemar
216 8 11 11 9 11 78 13 218339906.18 Vakil-Gilani Darius
163 10 10 8 4 7 78 718334606.19 Thalmann Stefan
155 5 10 6 19 71 1218333806.20 Hagmann Peter
100 2 16 4 50 518328306.21 Freyenmuth Jonas
93 4 16 2 15 37 118327606.22 Oettli Kim

102 1 2 5 2 57 16 218328506.23 Goldinger Daniel
7755Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
373 238 528 224 410 3711 757 27

= Parteistimmen
1381 1381
9136 373 238 528 224 410 5092 757 27

Total: 7320
0

7320

15075
1381

16456
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP FJP WoP

1350 50 16 287366171606.01 Meyer Irina
500 9 5 8336686606.02 Weber Lorenz
487 4 3 9336685306.03 Begic Ivo

1063 35 18 211366142906.04 Leuthold Stefan
456 7 9 7736682206.05 Orellano Lucas
351 2 4036671706.06 Duewell Rebecca
259 3 2936662506.07 Schelling Andreas
346 7 4936671206.08 Meur Yves
279 4 2 3536664506.09 Duewell Tobias
152 536651806.10 Parad Sascha
272 2 2736663806.11 Wyss Richard
295 2 4936666106.12 Kopieczek Barbara
256 2 8 2436662206.13 Orellano Claudio
244 2 2636661006.14 Brügger Nadine
262 4 2436662806.15 Fäh Nathalie
183 2 1736654906.16 Hirschi Etienne
171 2 1136653706.17 Fust Ingemar
216 4 7 6218339906.18 Vakil-Gilani Darius
163 7 2 3018334606.19 Thalmann Stefan
155 3218333806.20 Hagmann Peter
100 1 2 2018328306.21 Freyenmuth Jonas
93 1818327606.22 Oettli Kim

102 4 1318328506.23 Goldinger Daniel
7755Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
145 80 1262

= Parteistimmen
1381
9136 145 80 1262

Total: 7320
0

7320

15075
1381

16456
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456631.03.2019
Stadt Frauenfeld Wahl 40 Mitglieder des Gemeinderates 31.03.19/14:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CHChrampfe & Hirne - CH07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP CVP FDP SVP GP glp CH EDU
1528 136 53 82 89 95 76 731 2950247807.01 Hausammann Peter
1403 148 22 38 36 101 65 748 1950235307.02 Kern Sandra
1267 135 18 60 30 96 53 703 3950221707.03 Christ Heinrich
1208 102 18 51 42 66 46 707950215807.04 Bernhard-Ott Anita
975 72 14 12 19 62 28 644950192507.05 Kurzbein Robin
818 49 3 8 31 36 29 590950176807.06 Bohner Elio

1066 88 16 12 20 63 34 690 1950201607.07 Scheiben-Müller Salome
693 25 10 8 12 25 6 551 2950164307.08 Wetli Roland
840 38 21 26 12 29 21 603950179007.09 Villiger Wirth Annina
644 19 7 11 10 6 10 535950159407.10 Peyer Klaudia
667 21 6 7 2 16 12 527950161707.11 Gubler Karin
599 26 5 5 5 20 14 483 1950154907.12 Stillhard Dominik
304 11 3 9 6 12 248 147577907.13 Stuber Otto
276 7 4 5 7 237 147575107.14 Böhmer-Hofstetter Natascha
322 16 3 8 2 8 11 24947579707.15 Achermann Ai-Linh
290 8 1 3 8 5 247 147576507.16 Debrunner Denise
330 17 3 11 2 12 12 24747580507.17 Inauen Angela
291 7 2 2 5 5 24447576607.18 Mächler Urs
480 36 20 19 9 35 22 28847595507.19 Alem Yar Nassrin
277 9 5 9 26 1 21047575207.20 Blaser Paula
252 5 5 4 2 2 5 20047572707.21 Förstler Markus
346 11 7 4 4 10 10 245 147582107.22 Frei Miriam
210 2 2 2 5 18447568507.23 Gregus Petar
291 20 2 11 4 17 12 20547576607.24 Hausammann Flora
300 2 5 16 11 2 8 21447577507.25 Kuoni Michael
325 17 5 2 2 16 19 23147580007.26 Limacher Meret
283 7 3 11 4 8 7 22147575807.27 Oswald-Strässle Nicole
519 20 19 34 17 23 15 275 547599407.28 Siegenthaler Michael

16804Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1054 278 468 369 802 543 11257 19

= Parteistimmen
2626 2626

19430 1054 278 468 369 802 543 13883 19

Total: 19000
0

19000

35804
2626

38430
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP FJP WoP

1528 32 6 226950247807.01 Hausammann Peter
1403 36 4 204950235307.02 Kern Sandra
1267 42 1 126950221707.03 Christ Heinrich
1208 26 5 145950215807.04 Bernhard-Ott Anita
975 7 1 116950192507.05 Kurzbein Robin
818 7 7 58950176807.06 Bohner Elio

1066 28 114950201607.07 Scheiben-Müller Salome
693 4 50950164307.08 Wetli Roland
840 15 75950179007.09 Villiger Wirth Annina
644 5 41950159407.10 Peyer Klaudia
667 3 73950161707.11 Gubler Karin
599 3 2 35950154907.12 Stillhard Dominik
304 1 1347577907.13 Stuber Otto
276 1547575107.14 Böhmer-Hofstetter Natascha
322 2 2347579707.15 Achermann Ai-Linh
290 2 1547576507.16 Debrunner Denise
330 1 2547580507.17 Inauen Angela
291 2647576607.18 Mächler Urs
480 6 3 4247595507.19 Alem Yar Nassrin
277 1 1 1547575207.20 Blaser Paula
252 5 2447572707.21 Förstler Markus
346 1 1 5247582107.22 Frei Miriam
210 2 2 1147568507.23 Gregus Petar
291 3 4 1347576607.24 Hausammann Flora
300 6 3647577507.25 Kuoni Michael
325 3 3047580007.26 Limacher Meret
283 1 2147575807.27 Oswald-Strässle Nicole
519 15 3 9347599407.28 Siegenthaler Michael

16804Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

246 51 1717

= Parteistimmen
2626

19430 246 51 1717

Total: 19000
0

19000

35804
2626

38430
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456631.03.2019
Stadt Frauenfeld Wahl 40 Mitglieder des Gemeinderates 31.03.19/14:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEidgenössisch-Demokratische Union - EDU08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP CVP FDP SVP GP glp CH EDU
422 11 21 36 117 7 13 16 6326468608.01 Mader Christian
121 2 5 25 1 7 4 4726438508.02 Dennenmoser Andreas
143 9 4 21 2 4 7 6026440708.03 Guggisberg Matthias
74 3 6 8 6 2 4 1 3026433808.04 Fischer Carmen
96 5 12 2 6 4426436008.05 Schümperli Christoph
68 2 6 1 6 1 3426433208.06 Mader Belinda
67 2 5 11 1 3926433108.07 Möckli Jürg
94 6 7 14 2 3926435808.08 Treib Friedrich
72 2 4 8 2 1 3326433608.09 Wirth Sonja

132 1 2 7 17 2 1 1 4926439608.10 Schori Andreas
55 5 2 1 3426431908.11 Fischer André
49 2 3 4 3 3026431308.12 Heiniger Judith
74 2 11 5 2926433808.13 Knobel Albert
58 12 3 4 2 3226432208.14 Lüthi Hans

116 4 2 3 20 2 4 4 4526438008.15 Schenkel-Fröhlich Karin
55 2 8 3026431908.16 Kronauer Martin
65 2 2 5 2 1 1 3126432908.17 Hofmann Maria
69 4 6 2 2 1 2 3226433308.18 Ledendecker Katharina
58 2 4 5 1 2926432208.19 Tschumi Michael
89 1 2 4 2 6 4526435308.20 Guggisberg-Gysel Susanna

1977Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

32 68 101 306 39 44 54 775

= Parteistimmen
247 247

2224 32 68 101 306 39 44 54 1022

Total: 5280
0

5280

7257
247

7504
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP FJP WoP

422 28 20 9026468608.01 Mader Christian
121 9 2 1926438508.02 Dennenmoser Andreas
143 15 2 1926440708.03 Guggisberg Matthias
74 4 1026433808.04 Fischer Carmen
96 7 2026436008.05 Schümperli Christoph
68 6 1226433208.06 Mader Belinda
67 1 2 626433108.07 Möckli Jürg
94 3 4 1926435808.08 Treib Friedrich
72 8 2 1226433608.09 Wirth Sonja

132 9 5 3826439608.10 Schori Andreas
55 1326431908.11 Fischer André
49 2 526431308.12 Heiniger Judith
74 9 4 1426433808.13 Knobel Albert
58 4 126432208.14 Lüthi Hans

116 15 1726438008.15 Schenkel-Fröhlich Karin
55 5 1026431908.16 Kronauer Martin
65 5 1626432908.17 Hofmann Maria
69 3 1726433308.18 Ledendecker Katharina
58 8 1 826432208.19 Tschumi Michael
89 7 2226435308.20 Guggisberg-Gysel Susanna

1977Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

128 62 368

= Parteistimmen
247

2224 128 62 368

Total: 5280
0

5280

7257
247

7504
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456631.03.2019
Stadt Frauenfeld Wahl 40 Mitglieder des Gemeinderates 31.03.19/14:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEvangelische Volkspartei - EVP09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP CVP FDP SVP GP glp CH EDU
1238 71 82 140 160 47 72 81 48292153009.01 Kienast Samuel
582 31 30 44 61 16 27 35 4029287409.02 Hodel Michael
595 36 31 62 65 10 17 45 2029288709.03 Luginbühl Renate
272 12 7 26 38 3 1 3 229256409.04 Bischof René
141 2 2 2 329243309.05 Portmann Ramon
178 5 9 14 18 6 3 5 229247009.06 Ankele Daniel
239 11 11 19 3 6 15 13 329253109.07 Thalmann Christina
97 629238909.08 Zingg Benjamin

331 13 19 11 27 21 13 15 1229262309.09 Wälchli Christine
275 7 9 22 19 2 3 20 1429256709.10 Eggimann Stefan
264 10 12 12 13 14 9 14 629255609.11 Schweizer Eveline
146 2 2 7 5 4 5 5 1129243809.12 Christen Andreas
185 3 6 9 6 4 4 8 429247709.13 Bigler Raoul
203 5 9 16 9 6 2 7 1014634909.14 Wälchli Simon
80 6 3 514622609.15 Wepf Samuel

194 6 13 16 16 6 6 9 414634009.16 Jenni Martin
90 4 3 1 4 3 3 2 314623609.17 Leemann Sandra
68 1 4 1 214621409.18 Dubach Michel

160 3 9 6 16 7 10 3 214630609.19 Ehmann Brigitte
107 5 4 8 2 1 4 5 314625309.20 Werner Delaja
171 8 8 13 4 3 10 19 314631709.21 Glarner Elisabeth
62 1 2 2 2 3 114620809.22 Gebauer-Vetterli Susanna
73 4 2 1 2 514621909.23 Lienhard Matthias
98 4 8 8 3 3 5 414624409.24 Bigler Sarina

147 9 1 9 10 12 1 11 614629309.25 Kubli Balz
38 414618409.26 Graf Benjamin
43 114618909.27 Meier Christian

6077Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

251 269 453 498 177 219 311 210

= Parteistimmen
950

7027 251 269 453 498 177 219 311 210

Total: 5840
0

5840

11917
950

12867
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP FJP WoP

1238 216 15 306292153009.01 Kienast Samuel
582 172 2 12429287409.02 Hodel Michael
595 187 6 11629288709.03 Luginbühl Renate
272 107 6 6729256409.04 Bischof René
141 109 2 2129243309.05 Portmann Ramon
178 80 2 3429247009.06 Ankele Daniel
239 114 4429253109.07 Thalmann Christina
97 85 629238909.08 Zingg Benjamin

331 133 3 6429262309.09 Wälchli Christine
275 123 5629256709.10 Eggimann Stefan
264 135 1 3829255609.11 Schweizer Eveline
146 77 2829243809.12 Christen Andreas
185 106 3529247709.13 Bigler Raoul
203 59 10 7014634909.14 Wälchli Simon
80 41 8 1714622609.15 Wepf Samuel

194 71 2 4514634009.16 Jenni Martin
90 52 1 1414623609.17 Leemann Sandra
68 45 1514621409.18 Dubach Michel

160 67 3714630609.19 Ehmann Brigitte
107 52 4 1914625309.20 Werner Delaja
171 59 2 4214631709.21 Glarner Elisabeth
62 42 914620809.22 Gebauer-Vetterli Susanna
73 46 1314621909.23 Lienhard Matthias
98 54 4 514624409.24 Bigler Sarina

147 54 2 3214629309.25 Kubli Balz
38 30 414618409.26 Graf Benjamin
43 32 1014618909.27 Meier Christian

6077Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2348 70 1271

= Parteistimmen
950 950

7027 3298 70 1271

Total: 5840
0

5840

11917
950

12867
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FJPFrauenfelder Jungpartei - FJP10

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP CVP FDP SVP GP glp CH EDU
297 3 15 41 39 6 17 21 210640310.01 Wiedersheim Felix
321 9 17 29 37 15 18 20 210642710.02 Högger Thomas
238 6 7 14 29 8 13 1610634410.03 Höpli Philip
856Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
18 39 84 105 29 48 57 4

= Parteistimmen
1013
1869 18 39 84 105 29 48 57 4

Total: 318
1802
2120

1174
2815
3989

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP FJP WoP
297 3 89 6110640310.01 Wiedersheim Felix
321 10 90 7410642710.02 Högger Thomas
238 5 84 5610634410.03 Höpli Philip
856Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
18 263 191

= Parteistimmen
1013 1013
1869 18 1276 191

Total: 318
1802
2120

1174
2815
3989

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456631.03.2019
Stadt Frauenfeld Wahl 40 Mitglieder des Gemeinderates 31.03.19/14:45

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 428399Liste: WoP


